1

海南职业技术学院教务处文件

教务〔2023〕32 号

关于 2018 届、2021 届、2022 届结业换发毕业证

补考工作的通知

各教学单位：

根据海南职业技术学院《学生学籍管理办法》《考试工作管

理办法》有关规定，教务处将组织 2018 届、2021 届、2022 届结

业生进行补考。现将本次补考有关事项通知如下：

一、报名对象

2018 届、2021 届、2022 届结业生

二、报名时间

    1.报名时间：6 月 25 日-6 月 29 日；

2.报名方式：本次采用线上/线下报名（附：结业生名单和补

考报名微信群）。

三、补考安排

补考时间：7月 5 日-7 月 9日；

四、其他事项

1. 学 生 在 报 名 过 程 如 有 任 何 问 题 可 咨 询 教 务 处 ：

0898-31930657。

 2

2.为保证后续补考工作顺利开展，请各二级学院认真做好本

次结业换发毕业证补考报名通知工作。

                                   教务处

                                 2023 年 6 月 24 日

海南职业技术学院教务处                     2023 年 6 月 24 日